平成17年11月8日
各　　位

　　　社     名 ： リンテック株式会社
　　　代表者氏名：  取締役社長　大 内 昭 彦
　　　コード番号：7966
　　　 上場証券取引所：東証１部
　　　問合せ先　：管理本部経理部長　野神 照幸
　　  Ｔ Ｅ Ｌ　：（03）5248－7713

特別損失の計上について

　当社は平成１８年３月期中間（単体）において、連結子会社である P.T.LINTEC INDONESIA（持株比率 65％）

の株式について「子会社株式評価損」を特別損失として計上することとしましたのでお知らせいたします。

１．子会社株式評価損

　同社は当中間会計期間末における純資産額が、当社出資額（11,050千ドル）に対して５０％を超えて下落

しており、かつその回復になお時間を要することが見込まれるため、同社の出資金について減損することと

したものです。これにより、当社は平成１８年３月期中間（単体）において「子会社株式評価損」793百万円

を特別損失に計上する見込みであり、中間純利益に与える影響も同額であります。

　なお、当該減損処理による連結業績に対する影響はありません。

２．業績の見込

　単体における上記評価損の計上および最近の業績の動向を踏まえた業績の見込は以下のとおりです。

（連結）平成18年3月期の連結業績予想（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

百万円 百万円 百万円

予    想

前回予想
(平成17年8月17日)

百万円 百万円 百万円

予    想
前回予想

(平成17年8月17日)
（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 　118 円　20 銭

（単体）平成18年3月期の個別業績予想（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

百万円 百万円 百万円

予    想

前回予想
(平成17年8月17日)

百万円 百万円 百万円

予    想
前回予想

(平成17年8月17日)
（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 　  70 円　50 銭

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において想定できる経済情勢、市場動向及び計画などに基づき作成した

　ものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

中間期
79,800 4,800 2,000

79,000 4,100 2,200

売上高 経常利益 当期純利益

売上高 経常利益 当期純利益

中間期
86,000 6,200 4,000

85,500 5,600 3,400

通  期 180,000 13,500 9,000

180,000 13,500 9,000

通  期 165,000 10,300 5,400

165,000 10,500 6,400

(財)財務会計基準機構